
Id: DLBYF-HYMZY-PFENM-QIJRS-WAVVH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/30/211
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 3 marca 2011 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz § 56 i § 58 Statutu Miasta i Gminy Żarów, uchwalonego Uchwałą Nr XXVI/159/2004 Rady 
Miejskiej w Żarowie z dnia 09 września 2004 roku, z późn. zm. (Dz.U.Woj. Doln. z 2004r. Nr 193, poz. 3060), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się dorażną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Żarowie. 

§ 2. 1. W skład Komisji Statutowej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów. 

2. Skład Komisji ustala się od 3 do 5 osób. 

3. Komisja swoje zadania realizować będzie w następującym składzie: 

1) Pani Urszula Ganczarek, 

2) Pan Mieczysław Myrta, 

3) Pan Robert Kaśków, 

4) Pani Kamila Madej, 

5) Pan Norbert Gałązka. 

§ 3. Do zadań Komisji należy opracowanie zmian do Statutu Miasta i Gminy Żarów. 

§ 4. Na pierwszym posiedzeniu Komisji, które zwołuje Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie w terminie 
30 dni od dnia podjęcia uchwały, członkowie Komisji wybiorą ze swojego grona Przewodniczącego Komisji. 

§ 5. Komisja rozwiązuje się z dniem uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Żarów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żarowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: DLBYF-HYMZY-PFENM-QIJRS-WAVVH. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Konieczność powołania doraźnej komisji statutowej, której zadaniem będzie opracowanie zmian do 
obowiązującego Statutu Miasta i Gminy Żarów, wynika z potrzeby dostosowania zapisów niniejszego Statutu do 
obowiązujących przepisów prawnych. W związku z tym niezbędne jest podjęcie prac nad opracowaniem 
i przyjęciem zmian do Statutu Miasta i Gminy Żarów. 


		2012-12-20T10:28:49+0100




